АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     01.07.2022                                                                                                №  664

О внесении изменений в Устав
муниципального казенного учреждения
Вязниковского района «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям»

 В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области:

1. Внести прилагаемые изменения в пункт 1.10. раздела 1 и пункт 2.3.5.
раздела 2 Устава муниципального казенного учреждения Вязниковского района
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»,
утвержденного постановлением администрации района от 15.11.2011 № 1228.

2. Возложить обязанность выступить заявителем по государственной
регистрации изменений и дополнения в Устав муниципального казенного
учреждения Вязниковского района «Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям» на Приходу Николая Викторовича -
начальника муниципального казенного учреждения Вязниковского района
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.
         4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин

УТВЕРЖДАЮ
Глава местной администрации

Вязниковского района
_______________И.В. Зинин

Постановление администрации района

от 01.07.2022  № 664

Изменения в Устав муниципального казенного учреждения
Вязниковского района «Управление по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям»

1. Абзац четвертый пункта 1.10. раздела 1 «Общие положения» изложить в
следующей редакции:

« - аварийно-спасательное формирование – муниципальная пожарная часть
Степанцево: Владимирская область, Вязниковский район, поселок Степанцево, ул.
Фабричная, д. 15».

2. В пункт 2.3.5 раздела 2 «Предмет, цели и виды деятельности Учреждения»
внести следующие изменения:

2.1. Подпункт о) изложить в следующей редакции:
«о) осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на

водных объектах, расположенных на территории муниципального образования город
Вязники, охране их жизни и здоровья;».

2.2. Дополнить подпунктом р) следующего содержания:
«р) осуществление мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной

безопасности на территории муниципального образования город Вязники.».

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е